FX-I500 DATENBLATT
Merkmale
	� USB 3.1 (Gen 2) - 10Gbps Datenübertragung
	� Vergoldete Präzisions-Steckkontakte, EMI Schutz, niedrige Dämpfung
	� USB-C Stecker auf USB-C Stecker, Vollmetallgehäuse
	� Hybridkabel - Glasfaser für Daten; Kupfer für Strom, Ø 4,5mm
	� AOC Technologie - keine externe Stromversorgung notwendig

Übertragungs-Reichweite Bis zu 30m
Betriebs-/ Lagertemperatur  -10~50°C / -20~60°C
Stromanschluss Keine externe Stromversorgung erforderlich (zieht Strom aus der Quelle)
Energieverbrauch < 0,5 W (max.)
Zertifizierung CE, FCC, ROHS, UL13
53
39
7,
5
2,
4
15 8,
25
FX-I500 Übersicht
Parent Art.-Nr. Länge Farbe EAN
FX-I500 FX-I500-005 5,00m schwarz 4251364727270
FX-I500-010 10,00m schwarz 4251364727287
FX-I500-015 15,00m schwarz 4251364727294
FX-I500-020 20,00m schwarz 4251364727300
FX-I500-030 30,00m schwarz 4251364727317
Version 05.2021
PureLink GmbH | Von-Liebig-Str. 10 | 48432 Rheine | Deutschland | phone +49 5971 800 299-0 | Print +49 5971 800 299-99 | ENVELOPE info@purelink.de